REPUBLIKA E SHQ!!’I

KESHILLI KOMB!

Keshilli I Basenit Uje

Adresa: Lezhe lagj.Beslidhja, ish- Ndermarrjes K

RISE

TARTUJIT
mbledhes Mat

'munale, ne Katin e Trete

Nr&€s ) Prot.

ENDINDN

Nr. ‘Li)ate 07.

Per miratimin ¢ Icjes se rinovuar per shirytezin:

lumit Fan per subjektin “Kotica 27 shpk.

Ne mbeshtetje te nenit 8 te ligjit nr.8093 dt. 21.03.19¢
09.01.2003 te Keshillit Kombetar te Ujit “Mbi procedurat e
' Basenit Ujembledhes Mat,

zhavorreve dhe rerave nga shtreterit e lumenjeve”, Keshilli

Vendo

15. Miratimin € lejes se rinovuar per shfrytezim icrtesh 1.

ne formularin ¢ lejes dhe kushtit per te raportuar pranc
prane objektit dhe shlverjen e detyrimeve ,
Subjektit juridik“Koticai 2” shpk me '1d111lT1]%11'110]
2. Siperfagja S=0.1 Km?2.
3. Kordinatat e zones se shfrytezimit jane si me poshte:

X2=40620400
Y2=4398220

X1= 4620400
Y1=4397720

X3=4620150
Y3=4397750

4. Ky vendim hyn nc fuqi menjehere.

PERGJEGJESI I A.U.B. MAT
Pashl: OCI

Lezhe ©> / ©F /2007

18.2007

inertesh ne shtratin e

J6 “Per Rezervat Ujore” dhe te vendimit nr. 3 date

henies dhe te rinovimit te lejeve per shfrytezimin e

shtratin e lumit at, sipas kushteve te percaktuara

AUB Mat cdo muaj volumet e shitura,gjendjen

rrok Kotica.

X4=4620150
Y4=4398050

KRYETARI I K.B.U. MAT
Niazi RECI



